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Projectcode: 1701102ML

Projectnaam: Hazenakkerweg 4 te Kessel

Opdrachtgever: H. Salemans

Bijlage: Boorprofielen

Schaal 1: 50

Boring: 01

X (RD): 201288,88

Y (RD): 368032,00

Datum: 17-02-2017

Opmerking: GLG: 3,3 m-mv, GHG: 2,0 m-mv

Z (NAP): 24,76

Boormeester: Tom Wijnands

0

50

100

150

200

250

300

350

berm0

Zand, zeer fijn, matig siltig, matig 
humeus, beigebruin, Edelmanboor

70

Zand, zeer fijn, matig siltig, zwak 
roesthoudend, grijscreme, 
Edelmanboor

110

Leem, zwak zandig, matig 
roesthoudend, licht oranjegrijs, 
Edelmanboor

140

Zand, matig fijn, matig siltig, 
groengrijs, Edelmanboor

210

Leem, zwak zandig, matig 
grindhoudend, neutraaloranje, 
Edelmanboor

230

Zand, matig fijn, zwak siltig, matig 
roesthoudend, grijsoranje, 
Edelmanboor

300

Zand, matig fijn, zwak siltig, 
lichtbeige, Edelmanboor

350

Boring: 02

X (RD): 201252,54

Y (RD): 368075,47

Datum: 17-02-2017 Z (NAP): 24,29

Boormeester: Tom Wijnands

0

50

100

150

200

berm0

Zand, zeer fijn, matig siltig, matig 
humeus, beigebruin, Edelmanboor

50

Zand, zeer fijn, matig siltig, zwak 
roesthoudend, grijscreme, 
Edelmanboor

70

Leem, zwak zandig, matig 
roesthoudend, licht oranjegrijs, 
Edelmanboor

140

Zand, matig fijn, matig siltig, 
groengrijs, Edelmanboor

210



Legenda (conform NEN 5104)

grind

Grind, siltig

Grind, zwak zandig

Grind, matig zandig

Grind, sterk zandig

Grind, uiterst zandig

zand

Zand, kleiïg

Zand, zwak siltig

Zand, matig siltig

Zand, sterk siltig

Zand, uiterst siltig

veen

Veen, mineraalarm

Veen, zwak kleiïg

Veen, sterk kleiïg

Veen, zwak zandig

Veen, sterk zandig

klei

Klei, zwak siltig

Klei, matig siltig

Klei, sterk siltig

Klei, uiterst siltig

Klei, zwak zandig

Klei, matig zandig

Klei, sterk zandig

leem

Leem, zwak zandig

Leem, sterk zandig

overige toevoegingen

zwak humeus

matig humeus

sterk humeus

zwak grindig

matig grindig

sterk grindig

geur

geen geur

zwakke geur

matige geur

sterke geur

uiterste geur

olie

geen olie-water reactie

zwakke olie-water reactie

matige olie-water reactie

sterke olie-water reactie

uiterste olie-water reactie

p.i.d.-waarde

>0

>1

>10

>100

>1000

>10000

monsters

geroerd monster

ongeroerd monster

volumering

overig

bijzonder bestanddeel

Gemiddeld hoogste grondwaterstand

grondwaterstand

Gemiddeld laagste grondwaterstand

slib

water

peilbuis

filter

casing

zand afdichting

bentoniet/mikoliet/klei afdichting

grind afdichting

blinde buis

hoogste grondwaterstand

gemiddelde grondwaterstand

laagste grondwaterstand

toelichting mate van bodemvreemde bijmengingen:
- sporen <1% (gewichtspercentage)
- zwak 1-5% (gewichtspercentage)
- matig 5-10% (gewichtspercentage)
- sterk 10-20% (gewichtspercentage)
- uiterst 20-50% (gewichtspercentage)
- volledig >50% (volumepercentage)
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SimplyData Software Suite Aardvark Permeameter

Water Consumption Rate Total Water Consumed

Location: Date of Readings: feb 17, 2017

Site: 

Time interval: 1  minutes

Ksat Method: Earth Manual

Steady Flow Rate: 174,05 ml/min

Tmp Adj Flow Rate: 174,10 ml/min

Percolation Rate: 0,45 min/cm

Ksat: 4,26

Site Details:

Notes:

Site GPS Position

Longitude: 

Latitude: 10:20:32 9976 0

10:21:32 9339 1 637 637 637

10:22:32 9108,4 1 230,6 867,6 230,6

10 cm Hole Diameter 10:23:32 8899,2 1 209,2 1076,8 209,2

10:24:32 8695,6 1 203,6 1280,4 203,6

10:25:32 8500,4 1 195,2 1475,6 195,2

10 º C Water Temperature 10:26:32 8314,2 1 186,2 1661,8 186,2

10:27:31 8132,6 0 181,6 1843,4 184,68

10:28:31 7952,2 1 180,4 2023,8 180,4

10:29:31 7776,2 1 176 2199,8 176

10:30:31 7612 1 164,2 2364 164,2

200 cm Hole Depth 10:31:31 7436,4 1 175,6 2539,6 175,6

10:32:31 7264,2 1 172,2 2711,8 172,2

10:33:30 7075,6 0 188,6 2900,4 191,8

10 cm Water Height in Hole 10:34:30 6886 1 189,6 3090 189,6

10:35:30 6687,8 1 198,2 3288,2 198,2

10:36:30 6510 1 177,8 3466 177,8

10:37:30 6319,8 1 190,2 3656,2 190,2

270 cm Water Table Depth 10:38:30 6135,2 1 184,6 3840,8 184,6

10:39:30 5949 1 186,2 4027 186,2

10:40:29 5761,8 0 187,2 4214,2 190,37

Soil Texture Structure Category: 10:41:29 5581,6 1 180,2 4394,4 180,2

10:42:29 5397,6 1 184 4578,4 184

10:43:29 5217 1 180,6 4759 180,6

10:44:29 5037 1 180 4939 180

10:45:29 4847,4 1 189,6 5128,6 189,6

10:46:28 4671,2 0 176,2 5304,8 179,19

10:47:28 4474,4 1 196,8 5501,6 196,8

10:48:28 4310,6 1 163,8 5665,4 163,8

10:49:28 4133,2 1 177,4 5842,8 177,4

10:50:28 3956 1 177,2 6020 177,2

10:51:28 3761,8 1 194,2 6214,2 194,2

10:52:27 3604,4 0 157,4 6371,6 160,07

10:53:27 3427,4 1 177 6548,6 177

10:54:27 3250,8 1 176,6 6725,2 176,6

10:55:27 3074,6 1 176,2 6901,4 176,2

10:56:27 2902,4 1 172,2 7073,6 172,2

10:57:27 2723,6 1 178,8 7252,4 178,8

10:58:27 2555,6 1 168 7420,4 168

10:59:26 2371,2 0 184,4 7604,8 187,53

11:00:26 2201,8 1 169,4 7774,2 169,4

11:01:26 2028 1 173,8 7948 173,8

11:02:26 1853 1 175 8123 175

11:03:26 1680 1 173 8296 173

11:04:26 1505,6 1 174,4 8470,4 174,4

Interval Water 

Consumed (ml)

Total Water 

Consumed (ml)

Water 

Consumption 

Rate (ml / min)

Ignore this 

Reading?
Time

Reservoir Water 

Level (ml)

Elapsed Time 

Interval (minutes)

1701102ML

1

Steady Flow Rate achieved when Water Consumption Rate 

changes less than

+/- 5 ml for 4 consecutive readings

0 degrees 0 minutes 0 seconds  East

0 degrees 0 minutes 0 seconds  North

Meters / day



SimplyData Software Suite Aardvark Permeameter

Water Consumption Rate Total Water Consumed

Location: Date of Readings: feb 17, 2017

Site: 

Time interval: 1  minutes

Ksat Method: Earth Manual

Steady Flow Rate: 195,90 ml/min

Tmp Adj Flow Rate: 195,96 ml/min

Percolation Rate: 0,40 min/cm

Ksat: 4,79

Site Details:

Notes:

Site GPS Position

Longitude: 

Latitude: 11:17:09 9687,2 0

11:18:09 9038,6 1 648,6 648,6 648,6

11:19:09 8811,8 1 226,8 875,4 226,8

10 cm Hole Diameter 11:20:09 8590,2 1 221,6 1097 221,6

11:21:09 8378,6 1 211,6 1308,6 211,6

11:22:09 8167 1 211,6 1520,2 211,6

10 º C Water Temperature 11:23:08 7963,2 0 203,8 1724 207,25

11:24:08 7752,8 1 210,4 1934,4 210,4

11:25:08 7549,8 1 203 2137,4 203

11:26:08 7324,4 1 225,4 2362,8 225,4

11:27:08 7126,8 1 197,6 2560,4 197,6

210 cm Hole Depth 11:28:08 6940,4 1 186,4 2746,8 186,4

11:29:08 6732,4 1 208 2954,8 208

11:30:07 6538,4 0 194 3148,8 197,29

10 cm Water Height in Hole 11:31:07 6342,2 1 196,2 3345 196,2

11:32:07 6146 1 196,2 3541,2 196,2

11:33:07 5948 1 198 3739,2 198

11:34:07 5754,8 1 193,2 3932,4 193,2

270 cm Water Table Depth

Soil Texture Structure Category:

Interval Water 

Consumed (ml)

Total Water 

Consumed (ml)

Water 

Consumption 

Rate (ml / min)

Ignore this 

Reading?
Time

Reservoir Water 

Level (ml)

Elapsed Time 

Interval (minutes)

1701102ML

2

Steady Flow Rate achieved when Water Consumption Rate 

changes less than

+/- 5 ml for 4 consecutive readings

0 degrees 0 minutes 0 seconds  East

0 degrees 0 minutes 0 seconds  North

Meters / day
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